

# Resultatregnskap

## Håndverksgruppen Norge AS

Beløp i NOK 1000	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt	2	3 824 553	2 103 183
Annen driftsinntekt		7 377	1 858
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 831 929</b>	<b>2 105 041</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Varekostnad</b>		<b>1 542 093</b>	<b>787 102</b>
Lønnskostnad	3,4	1 587 831	884 527
Avskrivninger	8,9	187 151	111 967
Annen driftskostnad	5	391 511	242 910
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 708 587</b>	<b>2 026 505</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>123 343</b>	<b>78 536</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	6	8 645	9 216
Finanskostnader	6	63 218	97 078
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-54 573</b>	<b>-87 862</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>68 770</b>	<b>-9 326</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	48 429	29 509
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>20 341</b>	<b>-38 834</b>



# Balanse

## Håndverksgruppen Norge AS

### EIENDELER

Beløp i NOK 1000	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
IT utvikling	8	3 915	1 854
Goodwill	8	1 506 872	1 085 554
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 510 788</b>	<b>1 087 408</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger og bygningsmessig anlegg	9	1 227	612
Maskiner og Transportmidler	9	40 290	35 727
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	9	29 085	15 094
Leasing av transportmidler og maskiner	9	108 731	54 013
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>179 333</b>	<b>105 446</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre finansielle anleggsmidler		19 240	3 714
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 240</b>	<b>3 714</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 709 360</b>	<b>1 196 568</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		68 033	44 141
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		774 382	418 693
Andre kortsiktige fordringer		72 591	43 505
<b>Sum fordringer</b>		<b>846 972</b>	<b>462 198</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	362 121	244 580
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 277 126</b>	<b>750 919</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 986 486</b>	<b>1 947 488</b>



# Balanse

## Håndverksgruppen Norge AS

### EGENKAPITAL OG GJELD

Beløp i NOK 1000	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,12	484	476
Egne aksjer		-	-
Overkurs		776 015	690 433
innbetalt, ikke registrert kapital		70 791	-
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>847 290</b>	<b>690 908</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-1 789	-5 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 789</b>	<b>-5 664</b>
Mintoritetsinteresse		-	965
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>845 501</b>	<b>686 209</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	30 740	11 595
Andre avsetninger for forpliktelser	14	110 879	174 509
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>141 619</b>	<b>186 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	985 905	500 630
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>985 905</b>	<b>500 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		80 455	-
Leverandørgjeld		297 132	137 195
Betalbar skatt	7	31 819	49 972
Skyldig offentlige avgifter		170 036	104 308
Annen kortsiktig gjeld		434 020	283 068
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 013 461</b>	<b>574 544</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 140 985</b>	<b>1 261 278</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 986 486</b>	<b>1 947 487</b>

Oslo, 25.04.2023

Per Wiking Sjöstrand  
Styreleder

Erik Nelson  
Styremedlem

Eirik H. Wabø  
Styremedlem

Trond Sigurd Tørdal  
Styremedlem

Marina Lønning  
Styremedlem

Øyvind Ivar Emblem  
Administrerende direktør



# Indirekte Kontantstrøm

## Håndverksgruppen Norge AS

Beløp i NOK 1000	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	68 770	-9 326
Betalbar skatt	-47 436	-16 038
Ordinære avskrivninger	187 150	111 962
Endring i varelager	-23 892	-10 313
Endring i kundefordringer	-355 688	-218 859
Endring i leverandørgjeld	159 936	81 003
Endring i andre tidsavgrensningsposter	216 722	251 453
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>205 562</b>	<b>189 883</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Investeringer i varige driftsmidler	-36 051	-25 316
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Netto utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-617 701	-704 136
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-653 752</b>	<b>-729 452</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto Innbetalinger ved opptak av ny rentebærende gjeld	565 730	450 823
Innbetalinger av egenkapital	-	123 952
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>565 730</b>	<b>574 775</b>
Netto endring i likvider i året	117 541	35 205
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	244 581	209 375
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>362 121</b>	<b>244 581</b>



# Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491819123

## Dokument

Årsregnskap Håndverksgruppen Norge AS Konsern 2022

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2023-04-28 15:21:29 CEST (+0200) av  
Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2023-05-03 10:45:06 CEST (+0200)

## Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Håndverksgruppen AS

## Signerende parter

<div>Per Sjöstrand (PS)</div> <div></div>	<div>Erik Nelson (EN)</div> <div></div>
<div>Eirik H. Wabø (EHW)</div> <div></div>	<div>Trond Sigurd Tørdal (TST)</div> <div></div>
<div>Marina Lønning (ML)</div> <div></div>	<div>Øyvind Ivar Emblem (ØIE)</div> <div></div>

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>



## **Note 1    Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### **Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### **Goodwill og immaterielle eiendeler**

Goodwill i konsernregnskapet har oppstått i forbindelse med konserndannelsen og påfølgende aksjekjøp. Goodwill utgjør differansen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare nettoeiendeler i den enkelte virksomheten, og representerer forventninger om fremtidig inntjening. Goodwill allokteres i landets valuta og omregnes til presentasjonsvaluta på balansetidspunktet.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Goodwill og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Avskrivningsplan er fastsatt som i rimelig grad gjenspeiler forventet profil på fremtidig inntjening.

### **Leieavtaler**

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Konsernets leieavtaler som klassifiseres som finansiell leasing er i sin helhet leieavtaler på biler.

### **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Betinget vederlag medtas til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Beregningen av virkelig verdi tar hensyn til sannsynligheten for oppgjør og neddiskonteres. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid.

Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til antatt gjenvinnbart beløp.

### **Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### **Inntekter**

Konsernets inntekter kommer i hovedsak fra håndverksarbeid innen maling, mur, gulv og flislegging. Konsernet utfører prosjekter innen segmentene nybygg, forsikring og ROT (rehabilitering, ombygging og tilbygg). Selskapets prosjekter behandles som anleggskontrakter og regnskapsføres etter løpende avregning slik at inntekten resultatføres i takt med fullføring av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Enkelte av konsernets datterselskaper har fysiske butikker med utsalg av varer. Inntekt ved varesalg regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet ved overgang av risiko og kontroll.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de største kundefordringene, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

**Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

**Garantier**

Håndverkgruppens leveranser er i all hovedsak overflatearbeid, hvorpå feil og mangler ofte avdekkes ved befarung. Retting i slike tilfeller før prosjekt avsluttes, og omfanget av fremtidige garantisaker derfor lavt. Det foretas skjønnsmessig avsetning på garantisaker basert på de enkelte saksforhold, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld.

**Betinget forpliktelse**

Betinget vederlag i et oppkjøp som innebærer en betinget forpliktelse, regnskapsføres som en forpliktelse. Inntil oppgjør finner sted eller forpliktelsen bortfaller, måles forpliktelsen til høyeste av opprinnelig beløp, hensyntatt oppløsning av diskonteringsvirkning, og virkelig verdi. Endring i betinget vederlag resultatføres

**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

**Kostnader**

Kostnader benyttes som mål på fremdrift i prosjektene og regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Vareforbruk og lønn på prosjekt føres løpende ved forbruk. Betydelige varekjøp på prosjekt periodiseres. Andre driftskostnader periodiseres utover leveranse, eller kostnadsføres direkte dersom de er av mindre omfang.

Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til priser basert på armlengdes avstand.

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

**Note 2 Salgsinntekter (segment, geografisk fordeling)***Beløp i NOK 1000*

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Rehabilitering, ombygging og tilbygg	1 905 956	986 114
Nybygg	1 301 887	583 329
Andre driftsinntekter	616 709	533 740
<b>Sum</b>	<b>3 824 553</b>	<b>2 103 183</b>
<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Norge	3 040 500	2 049 066
Sverige	784 053	54 117
<b>Sum</b>	<b>3 824 553</b>	<b>2 103 183</b>

**Note 3 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor***Beløp i NOK 1000*

Lønnskostnader		2022	2021		
Lønninger		1 287 360	738 930		
Arbeidsgiveravgift		210 457	103 037		
Pensjonskostnader		57 407	24 247		
Andre ytelser		32 608	18 313		
<b>Sum lønnskostnader</b>		<b>1 587 831</b>	<b>884 527</b>		
Gjennomsnittlig antall årsverk		2563	1504		
	<b>Lønn</b>	<b>Pensjon</b>	<b>Bonus</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>	<b>Sum</b>
Daglig leder	2 665	141	1 381	162	4 350
<b>Styrehonorar</b>					
Det er ubetalt styrehonorar til styremedlemmer som ikke er ansatt i konsernet:					
	<b>Styrehonorar</b>				
Styrets leder	500				
Styremedlem	250				

**Bonus og aksjebasert avlønning**

Det er avsatt bonus iht etablerte bonusprogram i datterselskapene. Bonusprogrammet innebærer at det er etablert forskjellige bonusordninger i forhold til daglig ledere og konserndirektør. Bonus beregnes basert på selskapets resultater og annen målbart resultat.

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.**

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til ledende personer og aksjeeiere i konsernet.

*Beløp i NOK 1000*

<b>Revisjonshonorar til revisor</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	6 285	3 788
Andre attestasjonstjenester	321	151
Skatterådgivning	31	256
Andre tjenester utenfor revisjon	293	487
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>6 930</b>	<b>4 683</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i oppgitte honorar.

**Note 4    Innskuddspensjon****Innskuddsplan**

Konsernets datterselskap har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddspanen omfatter alle ansatte og utgjør 2 % av lønnen fra 1G til 12 G, for de fleste selskaper i konsernet, med noen unntak der prosentandelen er høyere.

**Note 5    Leieavtaler**

De ulike datterselskapene har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler. I hovedsak relaterer dette seg til biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Enkelte av leieavtalene har opsjon for forlengelse.

Konsernet har kun operasjonelle leasing / leieavtaler som vedrører husleie, biler og lignende.

*Beløp i NOK 1000*

<b>Kategori</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leie av lokaler, hovedkontor	52 880	35 798
Leie inventar, og lignende	15 233	15 255
Leie av transportmidler	14 315	10 299
<b>Sum</b>	<b>82 428</b>	<b>61 351</b>

Øvrige leieavtaler der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker, klassifiseres som finansiell leasing og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres som kjøp av eiendel med finansiering. Se note 9 for aktiverte leasingavtaler og note 14 for tilhørende leasingforpliktelse. Konsernets finansielle leieavtaler er i hovedsak leieavtaler på biler der nåverdien av estimerte leiebetalinger i hovedsak tilsvare markedsverdien av eiendelen ved inngåelse av leieavtalen.

**Note 6    Finansposter**

*Beløp i NOK 1000*

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen renteinntekt	6 974	3 002
Annen finansinntekt	1 671	6 214
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>8 645</b>	<b>9 216</b>
<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen rentekostnad	41 272	13 022
Verdjustering earn out forpliktelse	12 726	64 584
Annen finanskostnad	9 221	19 472
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>63 218</b>	<b>97 078</b>
<b>Sum finansposter</b>	<b>-54 573</b>	<b>-87 862</b>

**Note 7 Skatt**

Beløp i NOK 1000

Konsernet er ikke et eget skattesubjekt, og betalbar skatt vil utgjøre sum av betalbar skatt for alle selskapene som inngår i konsernet.

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	49 332	44 134
Endring utsatt skatt	-903	-15 226
Andre poster	0	601
<b>Skattekostnad</b>	<b>48 429</b>	<b>29 509</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årets betalbare skattekostnad	49 332	44 134
Betalbar skatt nye selskaper uten innregnet resultat	483	5 838
Forskuddsbetalt skatt	-17 996	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>31 819</b>	<b>49 972</b>
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat før skatt	68 770	-9 326
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22 % / 22 %)	15 129	-2 052
Skatteeffekten av følgende poster:		
verdijustering betinget forpliktelse	1 996	14 208
Avskrivning goodwill	29 217	17 297
Andre permanente forskjeller	1 699	55
Andre poster	388	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>48 429</b>	<b>29 509</b>
Effektiv skattesats	70 %	-316 %

<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller (netto):</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler	-1 438	-1 372
Gevinst- og tapskonto	296	49
Varer	-107	-79
Fordringer	-1 850	-1 827
Balanseførte leieavtaler	-308	-199
Tilvirkningskontrakter	28 073	12 579
Avsetninger	-4 331	2 259
Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter	-77	0
Periodiseringsfond	10 930	0
Underskudd til fremføring	-448	0
Øvrige midlertidige forskjeller	1	185
<b>Netto utsatt skatt (-skattefordel)</b>	<b>30 740</b>	<b>11 595</b>

**Note 8 Immatrielle eiendeler**

Beløp i NOK 1000

	<b>Goodwill</b>	<b>IT utvikling</b>	<b>SUM</b>
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2021</b>	<b>1 183 114</b>	<b>1 854</b>	<b>1 183 114</b>
Tilgang / avgang	560 672	2 597	560 672
Avgang	0	0	0
Tilgang ved kjøp av virksomhet	0	345	345
Omrégningsdifferanse	-3 444	0	-3 444
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2022</b>	<b>1 740 342</b>	<b>4 796</b>	<b>1 740 687</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-233 470	-881	-234 351
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12.2022</b>	<b>1 506 872</b>	<b>3 915</b>	<b>1 506 336</b>
Årets avskrivninger	-133 817	-863	-134 681
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5 - 10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill stammer fra innlemmelsen av Håndverksgruppen AS med tilhørende datterselskaper i forbindelse med konsernetableringen, samt virksomheter som er innlemmet i ettertid. Goodwill og negativ goodwill er nettopresentert. Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til synergieffekter ved innlemmelse av ny virksomhet. Konsernet mener driftsselskapene er vel etablert i et modent og stabilt marked, og at synergieffektene vil fortsette å generere inntekter i 10 år. Dette forsvaret at den identifiserte goodwill har en levetid utover 5 år. Negativ goodwill inntektsføres over 5 år.

Goodwill vurderes for nedskrivninger ved indikasjon på verdifall. Flere indikatorer hensyntas ved vurdering, blant annet oppnådd EBITDA i forhold til innregnet goodwill på oppkjøpstidspunkt.

**Note 9 Varige driftsmidler**

Beløp i NOK 1000

	<b>Bygning og bygningsmessig anlegg</b>	<b>Maskiner og transportmidler</b>	<b>Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr</b>	<b>Leasing av transportmidler og maskiner</b>	<b>SUM</b>
Anskaffelseskost pr 31.12.2021	1 253	126 194	63 098	54 181	244 727
Tilgang nye selskaper	7 308	30 851	45 927	7 269	91 355
Tilgang	1 303	16 978	15 173	98 630	132 084
Avgang/Utrangering	- 6 578	- 46 892	- 29 552	- 1 940	- 84 962
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2022</b>	<b>3 286</b>	<b>127 132</b>	<b>94 647</b>	<b>158 140</b>	<b>383 204</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	- 2 059	- 86 842	- 65 562	- 49 409	- 203 871
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	-	-	-	-	-
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>1 227</b>	<b>40 290</b>	<b>29 085</b>	<b>108 731</b>	<b>179 333</b>
Årets avskrivninger	- 471	- 16 084	- 6 391	- 29 523	- 52 470
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5-10 år	5 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

**Note 10 Bankinnskudd**

Beløp i NOK 1000

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	53 434	36 403
Andre bundne midler	122	0
Øvrige bankinnskudd og andre likvide midler	308 687	208 178
<b>Sum bankinnskudd, andre likvider o.l.</b>	<b>362 121</b>	<b>244 580</b>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning med Håndverksgruppen Norge AS som avtalepart med selskapets bankforbindelse. Dette innebærer at selskapenes kontantbeholdning, inntænder eller trekk i ordningen, formelt sett er mellomværende med Håndverksgruppen Norge AS.

Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk som er gjort i konsernet. De enkelte datterselskaper har enkelte lokale bankengasjementer.

**Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	3 900	124	483 600
<b>Sum</b>	<b>3 900</b>		<b>483 600</b>

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Floor BidCo AS	3 900	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 900</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

**Note 12 Egenkapital**

Beløp i NOK 1000

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Minoritet	SUM
<b>Egenkapital pr 01.01.</b>	<b>476</b>	<b>690 433</b>	<b>0</b>	<b>-5 664</b>	<b>965</b>	<b>686 209</b>
Kapitalutvidelse	8	85 583	70 791			156 382
Oppkjøp minoritet					-965	-965
Årets resultat				20 341		20 341
Omregningsdifferanse				-16 466		-16 466
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>484</b>	<b>776 016</b>	<b>70 791</b>	<b>-1 789</b>	<b>0</b>	<b>845 501</b>

**Note 13 Gjeld og pantstillelser***Beløp i NOK 1000*

<b>Pantsikret gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	979 066	500 630
Kortsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	80 000	
<b>Sum</b>	<b>1 059 066</b>	<b>500 630</b>

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 1 059 mNOK gjeld til selskapets bankforbindelse. Sum renteutgifter og omkostninger knyttet til gjelden utgjør tNOK 40 836. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelige midler innenfor et fastsatt lånetilsagn på 1,360 mNOK, egen kassekredittramme på 130 mNOK tilknyttet konsernets konsernkontoordning og en egen garantiramme på 40 mNOK. I låneavtalen er det krav til finansielle nøkkeltall (Covenants). Per 31.12.2022 er konsernet godt innenfor disse kravene.

I forbindelse med finansieringsavtalen og tilhørende låneopptak i konsernet er det registrert pant i aktuelle aksjer i aktuelle datterselskaper, konsernets varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

Henviser til note 15 for spesifisering av aktuelle datterselskaper.

*Beløp i NOK 1000*

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjer i datterselskaper (se note 15)		
Driftstilbehør (eide varige driftsmidler)	70 602	51 433
Varelager	68 033	44 141
Kundefordringer	774 382	418 693
<b>Sum</b>	<b>913 016</b>	<b>514 267</b>

**Note 14 Avsetning for forpliktelser***Beløp i NOK 1000*

<b>Avsetning for forpliktelser</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leasingforpliktelse	110 879	54 672
Andre avsetninger for forpliktelser	0	119 838
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>110 879</b>	<b>174 509</b>

Konsernet har bokført leasingforpliktelse knyttet til leasing av biler og maskiner. Verdi av leasingforpliktelse beregnes ved å neddiskontere fremtidige leiebetalinger med en rente tilsvarende det som er knyttet til leasingavtalen. Leasingobjektet aktiveres og avskrives lineært over leieperioden. Se også note 9 for bokført verdi på leieobjektet.

I henhold til aksjøsavtaler med datterselskaper vil konsernet, på visse betingelser, kunne ha fremtidige forpliktelser til annen part med et fremtidig oppgjør i 2023. Aktuelle forpliktelser er avhengig av fremtidige finansielle resultat, og avsetning er dermed basert på estimer og skjønnsmessige vurderinger av fremtidige markedsforhold og hendelser. Selskapets ledelse har gjort et beste estimat av sannsynlighetsvektning, antatte oppgjørsværdi og tilhørende nåverdbetraktning. Per 31.12.2022 er det innregnet forpliktelse på mNOK 15,3 og mSEK 7,5 knyttet til betinget vederlag. Dette er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

**Note 15 Datterselskap**

Konsernet består av følgende selskaper som er konsolidert inn per 31.12:

Selskaps navn	Innregnet Region	Eierandel
Håndverksgruppen Norge AS		
Håndverksgruppen AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Regnbuen Malermesterbedrift AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Malermester Petter Skovholt AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Malermestrene Jensen AS	01.08.2020 Sandefjord	100 %
Risanger & Sønn AS	01.08.2020 Haugesund	100 %
Sverresborg Malerservice AS	01.08.2020 Trondheim	100 %
Arvid Bendixen AS	01.08.2020 Bodø	100 %
Schwenke & Sønn AS	01.08.2020 Tromsø	100 %
Malerfirma K. Nilsen AS	01.08.2020 Bergen	100 %
Malco AS	01.08.2020 Kristiansand	100 %
Nime AS	01.08.2020 Ålesund	100 %
H & M Malerservice AS	01.08.2020 Stavanger	100 %
Malerbua AS	01.08.2020 Skien	100 %
Schwenke & Richardsen AS	01.08.2020 Finnsnes	100 %
Jostein Skjetne AS	01.08.2020 Kristiansund	100 %
Noren Maler og Byggtapetserforretning AS	01.08.2020 Torp	100 %
Malermester Meusburger AS	01.08.2020 Odda	100 %
Malermester Lindvik AS	01.08.2020 Stryn	100 %
Malermester Eilert & Edvin Holme AS	01.08.2020 Sogndal	100 %
Maler Anderssen AS	01.08.2020 Longyearbyen	100 %
Maler Rune Skilbrei AS	01.08.2020 Naustdal	100 %
Malermester Terje Kvittingen AS	01.08.2020 Os	100 %
Br Blindheim Malerfirma AS	01.08.2020 Godvik	100 %
Morten Skancke AS	01.08.2020 Hamar	100 %
Alta Fargehandel AS	01.08.2020 Alta	100 %
Kåre Christensen AS	01.08.2020 Arendal	100 %
Lothe & Motzfeldt AS	01.08.2020 Drammen	100 %
Hemsedal Malerservice	01.08.2020 Hemsedal	100 %
Ragnvald Moe AS	01.08.2020 Lillehammer	100 %
Malermester Tom Ljungquist AS	01.08.2020 Kongsvinger	100 %
Rosenborg Malerteam AS	01.08.2020 Trondheim	100 %
Malermestrene Indre Østland AS	31.10.2020 Lillehammer	100 %
Sture Brækstad AS	31.10.2020 Trondheim	100 %
Industri og Maling AS	31.12.2020 Harstad	100 %
Dokken og Moen Murmesterforretning AS	31.12.2020 Lillehammer	100 %
Malermestrene BMV AS	31.12.2020 Molde	100 %
Buer Bygningsvern AS	01.02.2021 Skjetten	100 %
Lars E. Strand malermester og Entreprenørforretning AS	01.02.2021 Skjetten	100 %
Malermester Buer AS	01.02.2021 Jessheim	100 %
Malermester Buer Bergen AS	01.02.2021 Nesttun	100 %
Malermester Buer Drammen AS	01.02.2021 Drammen	100 %
Malermester Buer Østfold AS	01.02.2021 Grålum	100 %
Buer Gruppen AS	01.02.2021 Oslo	100 %
Murmester Dag Arne Nilsen AS	01.03.2021 Sem	100 %
Multifilis AS	01.05.2021 His	100 %
C Kristoffersen & Sønn AS	01.05.2021 Horten	100 %
Murmester Lindgren AS	01.05.2021 Kristiansand	100 %
Prosjekt Håndverk AS	01.06.2021 Moss	100 %
Brødrene Jakobsen AS	01.07.2021 Grimstad	100 %
Malermester Kjellsen & Tufte AS	01.07.2021 Skien	100 %
Tore Werner Olsen AS	01.07.2021 Elverum	100 %
Andersson & Kjærsmo AS	01.09.2021 Oslo	100 %
Murmester Stryken og Gudbrandsen AS	01.10.2021 Lierskogen	100 %
Murmester Kjell Røttingen AS	01.10.2021 Hagavik	100 %
Murmester Tor Trygve Pedersen AS	01.10.2021 Bergen	100 %
Sletvold Tapet og Gulv AS	01.10.2021 Jessheim	100 %
Johannessen og Hagen AS	01.12.2021 Heimdal	100 %
Knem og Næsvik AS	31.12.2021 Oslo	100 %
M-Tek Holding AS	31.12.2021 Drammen	100 %
M-Tek AS	31.12.2021 Drammen	100 %
Bergen Taktsenter AS	31.12.2021 Straume	100 %
M-Tett AS	31.12.2021 Drammen	100 %
Industriulvspesialisten AS	31.05.2022 Bergen	100 %
Løten Malerverksted AS	31.05.2022 Løten	100 %
Master Malerservice AS	31.07.2022 Kjøfta	100 %
Malermester Blakstad AS	31.07.2022 Trondheim	100 %
Tapet & MalerCompaniet AS	31.07.2022 Sandefjord	100 %
Bru & Wiese-Hansen Murmesterforretning AS	31.08.2022 Bergen	100 %
Trysil Flis og Malersenter AS	31.10.2022 Trysil	100 %

Selskaps navn	Innregnet Region	Eierandel
HG Handverksgruppen AB	31.03.2021 Stockholm	100 %
Magnus Johansson & Son Måleri	01.06.2021 Borås	100 %
Paintab Sverige AB	01.12.2021 Trollhättan	100 %
Borås Murningsarbeten AB	31.12.2021 Borås	100 %
Hagman & Hübinette Måleri AB	31.12.2021 Johanneshov	100 %
Metodgolv i Stockholm AB	31.12.2021 Österhaninge	100 %
BBM i Uppsala AB	31.01.2022 Uppsala	100 %
S2 Måleri AB	31.01.2022 Göteborg	100 %
Bror Ericson Måleri Uddevalla AB	31.03.2022 Uddevalla	100 %
Stadsmålarna Bygg & Fasad AB	31.03.2022 Stockholm	100 %
Högsbo Plattsättning AB	30.04.2022 Mölndal	100 %
Högsbo Plattsetning Service AB	30.04.2022 Mölndal	100 %
Målarkompaniet i Östersund AB	30.06.2022 Östersund	100 %
Skoglund & Björnsson Måleri i Västsverige AB	30.09.2022 Partille	100 %
K360 Nordic AB	30.09.2022 Uppsala	100 %
Mobergs Golv AB	31.12.2022 Borås	100 %
Sundbybergs Plattsättning Entreprenad AB	30.11.2022 Uppsala	100 %
Magenta Måleri AB	31.12.2022 Uppsala	100 %
LD Golv & Platt AB	31.12.2022 Åkersberga	100 %
Öfverbergs Golv & Inredningar AB	31.12.2022 Solna	100 %
Håndverksgruppen Aps	30.11.2022 Hellerup	100 %
Dsj Malerguppe AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Entreprisemaleren AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Granløse Malerfirma AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Malerfirmaet Buhr AS	31.12.2022 Kalundborg	100 %
Malerfirmaet Rene AS	31.12.2022 Maribo	100 %
Malerfirmaet Sander & Dam AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Malerfirmaet Torben Madsen AS	31.12.2022 Søborg	100 %
Malerfirmaet Jeppesen Aps	31.12.2022 Hirtshals	100 %
Malervikar Aps	31.12.2022 Hirtshals	100 %
Malerfirma Ernst Hansen AS	31.12.2022 Tilst	100 %
Malmestre Chr. Blegvad & Co AS	31.12.2022 Tilst	100 %
Holdingselskabet af 12. Februar 2009 Aps	31.12.2022 Rødovre	100 %
C. Moelmann & Co AS	31.12.2022 Rødovre	100 %
Nielsen & Kromann AS	31.12.2022 Rødovre	100 %
2Komp Industrilakering Aps	31.12.2022 Rødovre	100 %
Farvesalg Aps	31.12.2022 Rødovre	100 %

#### Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

##### Transaksjoner med nærstående parter:

Det er foretatt flere transaksjoner med nærstående parter, hovedsakelig i forbindelse med kjøp og salg av varer og tjenester. Alle transaksjoner er gjennomført til priser basert på armlengdes avstand.

Nærstående part	Tilknytning Transaksjoner	2022	2021
Floor BidCo AS	Morselskap Mellomværende gjeld	-6 319 618	-40 959 272

#### Note 17 Hendelser etter balansedag

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

I første kvartal har Stockholms Golvttjenst AB, Miljönären grupperingen og Teppesalongen AS blitt en del av konsernet. Konsernet forventer å innlemme ytterligere selskaper i tiden fremover.